
Электронный конструктор UBTECH
Jimu UnicornBot

Руководство пользователя



Примечание: инструкция подготовлена на основе

аналогичной модели. Принцип сборки и использования

конструкторов общий.

1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22


